報道関係各位 2024年9月2日

札幌駅前通まちづくり株式会社

ニュースリリース 3-1

世界で活躍するパフォーマーが札幌に集結！
SAPPORO PERFORMANCE PARTY 2024 開催

2018年に初開催されたSAPPORO PERFORMANCE PARTY（サッポロ パフォーマンス パー
ティー）は、北の大都市・札幌の玄関口である札幌駅前エリアで複数の会場が一体となってにぎわ
いを生み出すパフォーマンスフェスティバルです。
6回目を迎える今年は、国内外で活躍する全7組のパフォーマーをお迎えし、札幌駅前通地下歩行

空間 北3条交差点広場（西）と、札幌駅前南口駅前広場の2会場で開催いたします。
今年も見どころ満載のSAPPORO PERFORMANCE PARTY 、ぜひともご取材くださいますよう

お願い申し上げます。

SAPPORO PERFORMANCE PARTY 2024 （サッポロパフォーマンスパーティーにせんにじゅうよん）
日時：2024年9月7日（土）～ 8日（日）11：00～18：00
会場：①札幌駅前通地下歩行空間北3条交差点広場（西）

②札幌駅南口駅前広場（JR札幌駅南口出てすぐ）
主催：札幌駅前通まちづくり株式会社
共催：札幌駅前通地区活性化委員会
URL：www.sapporo-performance-party.com

札幌駅前通まちづくり株式会社（担当：小西、赤坂）
TEL：011-211-6406 FAX： 011-211-6408 E-mail：info@ekimaest.jp

◎本リリースに関するお問い合わせ先

2023年開催時の様子

2024年9月2日

ニュースリリース 3-2

SPIN stAr（ヨーヨー）

加納真実（パントマイム）

森田智博（ジャグリング） ユキンコアキラ（リズムペインティング）

吉川健斗（ジャグリング）

SAME SAME（大道芸自由研究）

RYO（シングルロープ）

出演パフォーマー
国内外で活躍する全7組 / 10名の素晴らしい
パフォーマーたちが札幌を盛り上げます！

＜これまでの開催風景＞

今年は、2019年ぶりに複数会場で開催いたします。毎年道外からも多くのお客様がパフォーマンスを見に訪れます。

2024年9月2日

ニュースリリース 3-3

＜タイムテーブル＞

＜ SPP2024 特別企画＞

パフォーマーの巨大バナー！
チ・カ・ホ10番出入口横にて9/8まで展示
パフォーマーの皆さんをチ・カ・ホにてご紹介しています。
気になるパフォーマーさんはぜひ会場にてチェック！

7日（土）13:15～「アフター加納の時間」
8日（日）13:15～「アフター健斗の時間」
主催統括兼司会のジャグラー・コーヘイと、加納真実さ
ん・吉川健斗さんとのトークセッション！パフォーマンス
にまつわることや、質問やメッセージを会場のお客様から
募集します。

◀昨年のトークセッションの様子

札幌駅前通まちづくり株式会社（担当：小西、赤坂）
TEL：011-211-6406 FAX： 011-211-6408 E-mail：info@ekimaest.jp

◎本リリースに関するお問い合わせ先

※雨天時はチ・カ・ホ会場のみでの実施となります。タイムテーブルの変更は、ホームページにてお知らせいたします。

札幌駅前通まちづくり株式会社 行  Fax：２１１－６４０８

 SAPPORO PERFORMANCE PARTY 2024 取材届

 ※すべてご記入ください

※状況把握のため皆様からの情報提供をお願いいたします。

1．届出年月日

2024 年    月    日

2．届出社名

貴社名：
連絡先（電話）：
担当者名／携帯：           ／
メールアドレス：

3．番組名・放送日,発売日

番組名(誌名) ：
放送日時（発売日）：     月    日、   ：   ～

4．撮影・取材日時

※該当する日付に☑を入れてください。

２０２４年 ９月     □ ７日(土)     □ ８日(日)

時間     ：    ～    ：

5. 撮影・取材場所（詳細）

※該当する会場に☑を入れてください。

□ チ・カ・ホ / □ 札幌駅南口広場

6．詳細情報（取材･撮影の

趣旨、内容、規模、方法）

※詳しい内容をご記入ください。

（ 生中継 ・収録・ 取材 ・ ムービー ・ スチール ）
※生中継等規模が大きなものは事前にご相談ください。企画書があれば添付お願いします

7．当日の現場責任者
および作業人数

現場責任者氏名              他     人

連絡先（携帯）                    （必須）

8．その他
※曜日毎に責任者が変わるような

場合は、こちらにご記入ください

●お手数ですが、当日はチ・カ・ホ会場内の運営本部にて受付をお願いします。
●撮影・取材により混雑の可能性がある場合は、事前協議し警備員等を配置してください

●混雑状況により撮影・取材を一時中止していただく場合があります。

≪お問い合わせ≫※ご不明点は事前にお問い合わせ、ご相談ください。
札幌駅前通まちづくり株式会社
札幌市中央区北 3 条西 3 丁目 1 札幌駅前藤井ビル 8F
 Tel：011-211-6406 Fax：011-211-6408

弊社確認欄